

Northern Domain IVS

Taastrupgårdsvej 20-22
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2021

Thomas Grundahl Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Northern Domain IVS
Taastrupgårdsvej 20-22
2630 Taastrup

CVR-nr: 38221736
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt erhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 15.765, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfase.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-15.750	-4.400
Bruttoresultat		-15.750	-4.400
Resultat af ordinær primær drift		-15.750	-4.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	-5.530
Andre finansielle indtægter		0	62
Øvrige finansielle omkostninger		-15	0
Ordinært resultat før skat		-15.765	-9.868
Skat af årets resultat		0	-5.112
Årets resultat		-15.765	-14.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.765	-14.980
I alt		-15.765	-14.980

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	0
Anlægsaktiver i alt		30.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.400	75.000
Andre tilgodehavender		1.716	1.716
Tilgodehavender i alt		63.116	76.716
Likvide beholdninger		30.381	1.101
Omsætningsaktiver i alt		93.497	77.817
AKTIVER I ALT		123.497	77.817

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		12.120	27.885
Egenkapital i alt		52.120	67.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.212	7.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.165	720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.377	9.932
Gældsforpligtelser i alt		71.377	9.932
PASSIVER I ALT		123.497	77.817

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0